



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 24.01.2013 r.

NZZ/08/D/13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów elektrycznych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniem zadany przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Grupa 2, poz. 4

Czy chodzi o trzonek GU 5,3?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2

Grupa 2, poz.12

Proszę o podanie typu trzonka

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga żarówki z dwoma wypustami, BA 15s

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie świetlówek energooszczędnych, których moc różni się 1-2W, a będących zamiennikami tych samym standardowych żarówek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Grupa 1: pozycja 18: Bezpieczniki rurkowe szklane 630mA, 1A, 1,5A, 2,5A, 3A, 4A wym. 5x20

Jaka ma być charakterystyka: szybkie. Zwłoczne, superszybkie, średnio-zwłoczne, itd.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bezpieczników zwłocznych.

Pytanie nr 5

Grupa 3

Jakie IP do tych opraw?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga IP 44

Pytanie nr 6

Grupa 3:

Pozycja 1 i 2: natynkowa czy wpuszczana?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opraw mocowanych do sufitu.

Pytanie nr 7

Grupa 5, pozycja 2:

Oprawa natynkowa czy stropowa/podtynkowa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga lampy mocowanej bezpośrednio do sufitu.

Zamawiający